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 Merhabalar, 
 
Sakarya Pamukova 4. Akıl ve zekâ ilçe turnuvasında okulumuz 3 birincilik, 3 ikincilik elde etmiştir. Başarımıza 
katkılarınızdan dolayı teşekkür ederiz. 
 
Bir süre önce Okul Aile Birlğimiz’in kutu oyunları ile destek verdiği öğrenciler bu güzel başarıyı elde ettiler. Bizler 
de sevgili gençleri başarıları nedeniyle kutlar, Okul Aile Birliğimiz’e bu başarıya katkılarından dolayı tekrar 
teşekkürlerimizi sunarız. 
 
 

 EKO İKLİM VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ FUARI’NDA BİZDE VARDIK! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sayın Velilerimiz, 

 

İklim değişikliği sorununa dikkat çekerek farkındalık yaratmayı hedefleyen “EKO İKLİM: Ekonomi ve İklim 

Değişikliği Zirvesi/Fuarı”, 30-31 Mart’ta ATO Congresium’ da gerçekleşti. 

 

“İklim Değişikliği” ve “Yeşil Dönüşüm” temasıyla küresel düzenlemelere hızlı bir şekilde hazırlanmak amacıyla 
Ankara Ticaret Odası öncülüğünde düzenlenen EKO İKLİM: Ekonomi ve İklim Değişikliği Zirvesi; Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği, Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı, Türkiye Belediyeler Birliği, Ankara Büyükşehir 
Belediyesi, Ankara Ticaret Borsası, Organize Sanayi Bölgeleri, KOBİ’ler, yeşil finansman projeleriyle bankalar, 
üniversiteler ve pek çok kurumun desteğiyle gerçekleşti. 

 
Neden İklim Değişikliği? 
 
Avrupa Birliği Yeşil Mutabakatı ve Paris İklim Anlaşması gereğince Türkiye, 2050 yılına kadar 60 milyar Avro 
"Karbon Vergisi" yükü ile karşı karşıyadır. Bu devasa kaynağı ülke ekonomisine kazandırmak için yapılacak ilk iş, 
küresel ısınma kaynaklı iklim değişikliği konusunda işletmelerimizde ve toplum genelinde farkındalık 
oluşturmaktır. Karbon nötr olarak gerçekleşecek zirveye devlet başkanları, kamu kurumları temsilcileri, yirmiyi 



 
 

 
 

aşkın  uluslararası  kurum  ve  kuruluş,  otuzu  aşkın  üniversiteden akademisyen,  iyi örnek  uygulamalarıyla 
belediyeler, organize sanayi bölgeleri, teknokentler ve sektör temsilcileri katılım sağladılar.

"İklim Değişikliği" ve "Yeşil Dönüşüm" konularında küresel düzenlemelere en doğru şekilde ve hızla hazırlanmak, 
iklim değişikliği ile mücadele ve ekonomiye etkisinin en aza indirilmesi için ortak akıl oluşturmak amacıyla 
yapılan Zirve, dünyanın ilk ekonomi ve iklim değişikliği fuarına da ev sahipliği yaptı. 

Zirvede iklim değişikliği ile mücadele konusunda halkı bilinçlendirmenin yanı sıra; doğanın, işletmelerin ve 

ekonominin geleceğine dair fikir alışverişi yapıldı, konuşmalar düzenlendi, eğitimler verildi ve çözüm önerileri 

sundu. 

30-31 Mart tarihlerinde ATO Congresium'da gerçekleşen "EKO İKLİM: Ekonomi ve İklim Değişikliği Zirvesi / Fuarı" 
na bizlerde İDV Özel Bilkent Ortaokulu 8.sınıf öğrencilerinin ve Lise Öğrencilerimizin bu alanda hazırladıkları 
proje çalışmalarıyla katıldık. 

Sevgili öğrencilerimiz bu etkinlikte okulumuzu çevre bilinci, küresel iklim değişimindeki farkındalığı ve çözümcül 
yaklaşımı  noktasında  temsil  edeceklerdir.  Lise  öğrencilerimiz,  Slovenya  ile  yürüttükleri  "GES  Projesi"  ile  aynı 
etkinlikte yer alacak ve Bilimsel Proje alanında çalışmalarını büyük bir gururla sunacaklardır. 

Öğrencilerimizin seçiminde; bu alandaki bilgilerinin yaşıtları arasında yüksek olması, 1. Dönem yapılan küresel 
iklim  değişimi  başlıklı  çalışmalarda  sergiledikleri performansları,  MYP Toplum  projesinde  ihtiyaç olarak  tespit 
ettikleri  iklimsel  değişim  başlığı  altındaki  araştırmaları,  eylemleri  ve  kendilerini  ifade  etme  becerileri  dikkate 
alınmıştır. 

Sevgili Fen Bilimleri Öğretmenimiz Fatma Onan ve Türkçe Öğretmenimiz Oktay Tatar eşliğinde bu zirvede bizleri 
temsil edecek olan öğrencilerimiz Mert Haholu / Beliz Genç / Ece Pirgun / Ilgaz Turan/ Ece Öztürk /Alya Bingöl /  
Kaan  Hancı  ve  Arya  Tuğluk’a  başarılar  diliyoruz.  Sevgili  Öğrencilerimizin  deneyimlerini  gelecek  haftaki 
bültenimizde sizlerle paylaşacağız.

 
Saygılarımızla, 
Okul Yönetimi 
 
 

 ÖĞRENCİLERİMİZİN BAŞARILARI 
 

 
 
 
6C sınıfı öğrencilerimizden Anthony Can Aydın 26-27 Mart 2022 
tarihlerinde Ankara’da yapılan Ankara İl Müdürlüğü Modern 
Pentatlon yarışlarında (Yüzme ve Koşu), Ankara 2. si olarak, 
Çanakkale’ de yapılacak Türkiye Şampiyonasına katılmaya hak 
kazanmıştır. Derecesi ile bizleri gururlandıran öğrencimizi 
kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.  

 
 
 
 
 



 
7D sınıfı öğrencilerimizden Gündüz Yalçıner, 
partnerleri Ece Bahçelioğlu ve Ela Mutlucan ile 26-
27 Mart 2022 tarihlerinde İzmir’de yapılan TDSF 
Dans Sporu Latin ve Standart Yıldızlar 1C 
Klasmanlarda birinci, Türkiye Şampiyonası Standart 
Klasmanda 3. ve Latin Klasmanda 2. olmuştur. 
Dereceleri ile bizleri gururlandıran öğrencimizi 
kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.  
 
 
 
 
 
 
 

 KÜTÜPHANE HAFTASI KUTLU OLSUN! 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
Türkiye’de Mart ayının son haftası 1964 yılından beri “Kütüphane Haftası” olarak kutlanmaktadır. Haftanın 
amacı; çocuklarda kitap okuma ve kütüphane kullanma zevki, sevgisi ve alışkanlığı kazandırmak, toplum 
tarafından kütüphanelerin farkında olunması ve daha çok kullanılmasıdır. Bu yıl “Hakikat ve Kütüphaneler” ve 
“Kütüphanede Hayat Var” temalarıyla “Kütüphane Haftası” kutlanmaktadır.  

 
Okulumuzda da kütüphane haftası kutlamaları kapsamında Erzurum Bilkent Ortaokulunun 5-7. Sınıf öğrencileri 
ve bizim 5. sınıf öğrencilerimizle okudukları “Sadako ve Kağıttan Bin Turna Kuşu” isimli kitabın etkinliği için 
grafiker, origami sanatçısı ve origami konulu bir çok kitabı olan Nazan Tacer “Sadako ve Kağıttan Bin Turna Kuşu” 
kitabından bahsettikten sonra öğrencilerimize turna kuşunun katlanmasını uygulamalı olarak öğretti. 
  
Okul yönetimimiz ve öğretmenlerimizin desteği ile çocukluklarında onları etkileyen kitap ve karakterlerin neler 
olduğuna dair kısa videolar çekildi. Tüm düzeylerde öğrencilerimize Türkçe derslerinde izletildi. Videonun 
çekilme fikri ve organizasyonu için kütüphane öğretmenimiz Evrim Metin İnal’a videonun çekilmesinde emeği 
geçen 6. Sınıf öğrencilerimiz Sevinç Ertaş ve Damla Dilekli, 8. Sınıf öğrencilerimiz Melek Melis Tanrıver ve Alya 
Bingöl’e teşekkürlerimizi iletiyoruz. Videoyu izlemek için lütfen TIKLAYINIZ.  
 
Ayrıca hafta kapsamında bilgi ve belge yöneticileri, araştırmacıları, hocaları ve öğrencilerinin katılımıyla 
gerçekleşen “Hakikat ve Kütüphane” temalı program dahilinde kütüphane öğretmenimiz Evrim Metin İnal’da 
“Okul Kütüphaneleri Hakikatı” isimli panelde konuşmacı olarak yer alarak okulumuzda ki kütüphane kültürü ve 

https://drive.google.com/file/d/1HKnIFG9610oXSqQW0HRTyubUrH1Pn33T/view?usp=sharing


yapılan uygulamalar hakkında bilgi vermiştir. Okulumuz ve Okulsepeti firmasının desteği ile Tokat Ortaokulu 
Kütüphanesine kitap bağısında bulunulmuştur. 
 
Kütüphanesiz okul ve çocuk kalmaması dileğiyle… 
 

 COVİD-19 HAKKINDA BİLGİLENDİRME 
 
Sayın Velilerimiz, 
 
Sağlık Bakanlığı tarafından basında yapılan açıklamalar doğrultusunda eğitim programımız devam edecektir. 
Sınıf kapatılması uygulaması sonlandırılmıştır. PCR testi pozitif olan öğrencilerimiz Sağlık Bakanlığı tarafından 
bizlere bildirilmektedir; ancak yakın temaslı öğrencilerimizin bilgisinin ve temasta olduğu kişinin PCR testi sonuç 
raporunun bizimle paylaşılması hususunda desteğinizi rica ediyoruz. Okul içinde ve servis araçlarında maske 
kullanımımız devam etmektedir.  
 
Bu hafta Sağlık Bakanlığı’ndan bize iletilen bilgiler doğrultusunda; 
 
- 6 B sınıfından 1 öğrencimiz, (yakın temas), 
- 1 Öğretmenimiz Covid pozitif’ tir. 
 
Kendilerine acil şifalar diliyoruz. 
 
Saygılarımızla, 
Okul Yönetimi 
 
 

 HAFTA İÇİ VE HAFTA SONU ETKİNLİK TAKVİMİMİZ 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 MATEMATİK BÖLÜMÜMÜZDEN 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 



 3 NİSAN BİSİKLET SÜRME GÜNÜ ETKİNLİĞİ HAKKINDA 
 
Bilkent Üniversitesi 3 Nisan 2022 Pazar günü, sizleri bu etkinliğine davet ediyor. 
 

 



 SU SEBİLLERİMİZİN ANALİZ SONUÇLARI 
24 Mart 2022 Perşembe günü, okulumuzda bulunan su sebillerinden Çevre Analiz Lab. tarafından numune alımı 
gerçekleşmiş ve Analiz Rapor sonuçlarına göre Ortaokul binamızda bulunan su sebillerimizin raporlarının uygun 
olduğunu iletilmiştir. Analiz Raporlarımız için TIKLAYINIZ. 

 

 EKO OKUL 
 

Değerli Velilerimiz, 

“Kentsel ve kente yakın çiftçilik son derece üretken olabilir, bu da çalışmanız gereken arazi boyutu ne olursa 
olsun daha bol üretim yapmanıza neden olabilir. Yerel gıda bolluğu yaratarak dünya çapında açlığı çözmenin 
zamanı geldi... Nasıl yapılacağını öğrendikten sonra herkes yapabilir.” 

Eğer siz de yukarıdaki düşüncelere katılıyorsanız Dervaes ailesinin hikayesini izlemelisiniz. Aşağıdaki linkten 
ulaşabilirsiniz. 

https://www.youtube.com/watch?v=NCmTJkZy0rM&ab_channel=FoodAbundance 

2012 yılında yayımlanan videoda Los Angeles şehir merkezinden sadece 15 dakika uzaklıkta bulunan 0,1 
dönümlük bir alanda Dervaes ailesi, yıl boyunca 400'den fazla bitki türü, 4300 kilo sebze yemeği, 900 tavuk ve 
1000 ördek yumurtası, 25 kilo bal ve mevsim meyveleri yetiştiriyor. 

Bir dönümün 1/10'undan, dört kişi günlük yiyeceklerinin %90'ından fazlasını elde etmeyi başarıyor ve aile yılda 
20 000 dolar kazanç elde ettiğini belirtmişler. 

Dervaes ailesinin Kentsel Çiftlik (Urban Homesteading) aktivitelerini http://urbanhomestead.org adresinden 
takip edebilirsiniz. 

 

 

 

 
Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20212022/SuAnaliz01042022.pdf
https://www.youtube.com/watch?v=NCmTJkZy0rM&ab_channel=FoodAbundance
http://urbanhomestead.org/



